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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BUCHHOLTZ Charlotte SW VT Zweibrücken 2004 R F 3.9999 104133 ja

BURKHARDT Katja BY MTV München 1977 R F 2.3 58487 ja

CRUSTEWITZ Katja BY FC Fürth 1976 R F 2.5 58679 ja

ERK Lara BY FC Fürth 2000 R F 2.28 107645 ja

GRÖNINGER Malina HE TFC Hanau 2002 R F 1.19 96916 ja

HAAS Lisa Camille HE TV Neu Isenburg 1999 R F 1.44 82810 ja

HEINRICH Alina HE TFC Hanau 2001 R F 3.9999 414464 ja

JOHA Cora BR FSC Cottbus 2002 R F 3.9999 98433 ja

KINZEL Jessica BE OSC Berlin 1996 R F 1.14 82294 ja

KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München 2003 R F 1.15 95062 ja

METZ Rike HE TFC Hanau 2003 R F 3.9999 119190 ja

ÖTTL Lea WÜ SC Korb 2003 R F 3.9999 100031 ja

REUTHER Kerstin BY FC Fürth 1984 R F 2.16 114423 ja

RUCK Sabina BY FC Fürth 2002 R F 2.26 104511 ja

RUSTLER Aline WÜ SC Korb 2003 L F 1.50 102098 ja

SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC 2004 R F 3.9999 107725 ja

SCHMIDT Marie HE TFC Hanau 2002 R F 3.9999 96855 ja

SCHORMAIR Barbara BY KTF Luitpold München 1979 R F 2.2 66076 ja

STASCHEK Svenja BY FS TG Würzburg 2002 R F 2.10 97124 ja

THOME Esther BY FS TG Würzburg 2001 R F 2.8 97125 ja

WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München 1967 R F 1.35 67879 ja

ZIEGON Laura BY KTF Luitpold München 1997 R F 2.9 76819 ja

  22 Starter (22 anwesend)
 

1 Nationen, 22 Starter (22 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 014 11.0 GER KINZEL Jessica BE OSC Berlin F ja

2. 1 015 11.0 GER KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München F ja

3. 1 019 7.0 GER GRÖNINGER Malina HE TFC Hanau F ja

4. 1 035 2.0 GER WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München F ja

5. 1 044 1.0 GER HAAS Lisa Camille HE TV Neu Isenburg F ja

6. 1 050 1.0 GER RUSTLER Aline WÜ SC Korb F ja

7. 2 002 42.0 GER SCHORMAIR Barbara BY KTF Luitpold München F ja

8. 2 003 36.0 GER BURKHARDT Katja BY MTV München F ja

9. 2 005 28.0 GER CRUSTEWITZ Katja BY FC Fürth F ja

10. 2 008 20.0 GER THOME Esther BY FS TG Würzburg F ja

11. 2 009 16.0 GER ZIEGON Laura BY KTF Luitpold München F ja

12. 2 010 16.0 GER STASCHEK Svenja BY FS TG Würzburg F ja

13. 2 016 12.0 GER REUTHER Kerstin BY FC Fürth F ja

14. 2 026 6.0 GER RUCK Sabina BY FC Fürth F ja

15. 2 028 6.0 GER ERK Lara BY FC Fürth F ja

T 9 000 GER SCHMIDT Marie HE TFC Hanau F ja

T 9 000 GER ÖTTL Lea WÜ SC Korb F ja

T 9 000 GER BUCHHOLTZ Charlotte SW VT Zweibrücken F ja

T 9 000 GER JOHA Cora BR FSC Cottbus F ja

T 9 000 GER HEINRICH Alina HE TFC Hanau F ja

T 9 000 GER SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC F ja

T 9 000 GER METZ Rike HE TFC Hanau F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Florett weiblich Senior

3 [2018] Nordbadische Rangliste Florett weiblich Senior

3 [2018] Bayerische Rangliste Florett weiblich Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle

Björn Rausch
Benjamin Denzer

Philipp Jeske
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Modus

Teilnehmer 22 Teilnehmer

1 Vorrunde
30.06. 15:24

22 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
27.27% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
30.06. 15:24

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Florett weiblich Senior

3 [2018] Nordbadische Rangliste Florett weiblich Senior

3 [2018] Bayerische Rangliste Florett weiblich Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

TAUKACHOU Ivan, BLR

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
CRUSTEWITZ Katja GER FC Fürth 1 0 0 0 3 0 3 20 0.000 -17 5.
SCHMIDT Marie GER TFC Hanau 2 V 2 V 3 2 15 13 0.500 2 4.
ÖTTL Lea GER SC Korb 3 V V 4 4 2 18 12 0.500 6 2.
SCHORMAIR Barbara GER KTF Luitpold München 4 V 3 V 4 2 17 14 0.500 3 3.
KINZEL Jessica GER OSC Berlin 5 V V V V 4 20 14 1.000 6 1.

Runde 2 | Bahn 2

TAKATS Istvan, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BURKHARDT Katja GER MTV München 1 V 2 V V V 4 22 11 0.800 11 2.
ERK Lara GER FC Fürth 2 0 0 V 3 V 2 13 20 0.400 -7 4.
KOTHIERINGER Anna Sophie GER KTF Luitpold München 3 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
BUCHHOLTZ Charlotte GER VT Zweibrücken 4 4 3 4 V V 2 21 19 0.400 2 3.
THOME Esther GER FS TG Würzburg 5 2 V 1 2 1 1 11 23 0.200 -12 5.
METZ Rike GER TFC Hanau 6 0 2 0 2 V 1 9 21 0.200 -12 6.

Runde 3 | Bahn 3

HERZHOFF Julius, GER MR KHC Bad Kreuznach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
RUSTLER Aline GER SC Korb 1 V 2 V V 3 17 12 0.750 5 2.
GRÖNINGER Malina GER TFC Hanau 2 4 3 V 4 1 16 16 0.250 0 4.
ZIEGON Laura GER KTF Luitpold München 3 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
REUTHER Kerstin GER FC Fürth 4 2 1 0 0 0 3 20 0.000 -17 5.
JOHA Cora GER FSC Cottbus 5 1 V 0 V 2 11 14 0.500 -3 3.

Runde 4 | Bahn 4

SCHARF Willi, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WELTZIEN Silke GER KTF Luitpold München 1 V V V 3 V 4 23 16 0.800 7 2.
RUCK Sabina GER FC Fürth 2 2 V 3 V V 3 20 15 0.600 5 3.
HEINRICH Alina GER TFC Hanau 3 1 0 1 2 1 0 5 25 0.000 -20 6.
HAAS Lisa Camille GER TV Neu Isenburg 4 4 V V V V 4 24 14 0.800 10 1.
STASCHEK Svenja GER FS TG Würzburg 5 V 3 V 3 V 3 21 18 0.600 3 4.
SCHLÜTER Amelie GER Darmstädter FC 6 4 2 V 2 3 1 16 21 0.200 -5 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KOTHIERINGER Anna Sophie KTF Luitpold München 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER ZIEGON Laura KTF Luitpold München 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER KINZEL Jessica OSC Berlin 4 4 20 14 1.000 6 Q

4 GER BURKHARDT Katja MTV München 4 5 22 11 0.800 11 Q

5 GER HAAS Lisa Camille TV Neu Isenburg 4 5 24 14 0.800 10 Q

6 GER WELTZIEN Silke KTF Luitpold München 4 5 23 16 0.800 7 Q

7 GER RUSTLER Aline SC Korb 3 4 17 12 0.750 5 Q

8 GER RUCK Sabina FC Fürth 3 5 20 15 0.600 5 Q

9 GER STASCHEK Svenja FS TG Würzburg 3 5 21 18 0.600 3 Q

10 GER ÖTTL Lea SC Korb 2 4 18 12 0.500 6 Q

11 GER SCHORMAIR Barbara KTF Luitpold München 2 4 17 14 0.500 3 Q

12 GER SCHMIDT Marie TFC Hanau 2 4 15 13 0.500 2 Q

13 GER JOHA Cora FSC Cottbus 2 4 11 14 0.500 -3 Q

14 GER BUCHHOLTZ Charlotte VT Zweibrücken 2 5 21 19 0.400 2 Q

15 GER ERK Lara FC Fürth 2 5 13 20 0.400 -7 Q

16 GER GRÖNINGER Malina TFC Hanau 1 4 16 16 0.250 0 Q

17 GER SCHLÜTER Amelie Darmstädter FC 1 5 16 21 0.200 -5 E

18 GER THOME Esther FS TG Würzburg 1 5 11 23 0.200 -12 E

19 GER METZ Rike TFC Hanau 1 5 9 21 0.200 -12 E

20 GER CRUSTEWITZ Katja FC Fürth 0 4 3 20 0.000 -17 E

20 GER REUTHER Kerstin FC Fürth 0 4 3 20 0.000 -17 E

22 GER HEINRICH Alina TFC Hanau 0 5 5 25 0.000 -20 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München 5 5 25 7 1.000 18

2 GER ZIEGON Laura BY KTF Luitpold München 4 4 20 5 1.000 15

3 GER KINZEL Jessica BE OSC Berlin 4 4 20 14 1.000 6

4 GER BURKHARDT Katja BY MTV München 4 5 22 11 0.800 11

5 GER HAAS Lisa Camille HE TV Neu Isenburg 4 5 24 14 0.800 10

6 GER WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München 4 5 23 16 0.800 7

7 GER RUSTLER Aline WÜ SC Korb 3 4 17 12 0.750 5

8 GER RUCK Sabina BY FC Fürth 3 5 20 15 0.600 5

9 GER STASCHEK Svenja BY FS TG Würzburg 3 5 21 18 0.600 3

10 GER ÖTTL Lea WÜ SC Korb 2 4 18 12 0.500 6

11 GER SCHORMAIR Barbara BY KTF Luitpold München 2 4 17 14 0.500 3

12 GER SCHMIDT Marie HE TFC Hanau 2 4 15 13 0.500 2

13 GER JOHA Cora BR FSC Cottbus 2 4 11 14 0.500 -3

14 GER BUCHHOLTZ Charlotte SW VT Zweibrücken 2 5 21 19 0.400 2

15 GER ERK Lara BY FC Fürth 2 5 13 20 0.400 -7

16 GER GRÖNINGER Malina HE TFC Hanau 1 4 16 16 0.250 0
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1

1
KOTHIERINGER Anna Sophie
BY KTF Luitpold München

GER   V

16
GRÖNINGER Malina
HE TFC Hanau

GER   5

  R: SCHARF Willi (GER)

  Bahn 1

9
STASCHEK Svenja
BY FS TG Würzburg

GER   V

8
RUCK Sabina
BY FC Fürth

GER   8

  R: SCHARF Willi (GER)

  Bahn 2

5
HAAS Lisa Camille
HE TV Neu Isenburg

GER   V

12
SCHMIDT Marie
HE TFC Hanau

GER   7

  R: TAKATS Istvan (GER)

  Bahn 2

13
JOHA Cora
BR FSC Cottbus

GER   V

4
BURKHARDT Katja
BY MTV München

GER   9

  R: TAKATS Istvan (GER)

  Bahn 4

3
KINZEL Jessica
BE OSC Berlin

GER   V

14
BUCHHOLTZ Charlotte
SW VT Zweibrücken

GER   6

  R: RAUSCH Björn (GER)

  Bahn 3

11
SCHORMAIR Barbara
BY KTF Luitpold München

GER   V

6
WELTZIEN Silke
BY KTF Luitpold München

GER   14

  R: PALM Harald (GER)

  Bahn 3

7
RUSTLER Aline
WÜ SC Korb

GER   V

10
ÖTTL Lea
WÜ SC Korb

GER   11

  R: PALM Harald (GER)

  Bahn 4

15
ERK Lara
BY FC Fürth

GER   6

2
ZIEGON Laura
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: RAUSCH Björn (GER)

Bahn 2

KOTHIERINGER Anna Sophie
BY KTF Luitpold München

GER   V

STASCHEK Svenja (9)
BY FS TG Würzburg

GER   7

R: SCHARF Willi (GER)

Bahn 3

HAAS Lisa Camille
HE TV Neu Isenburg

GER   V

JOHA Cora (13)
BR FSC Cottbus

GER   7

R: TAKATS Istvan (GER)

Bahn 5

KINZEL Jessica
BE OSC Berlin

GER   V

SCHORMAIR Barbara (11)
BY KTF Luitpold München

GER   7

R: PALM Harald (GER)

Bahn 4

RUSTLER Aline
WÜ SC Korb

GER   10

ZIEGON Laura
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: HERZHOFF Julius (GER)

Bahn 4

KOTHIERINGER Anna Sophie
BY KTF Luitpold München

GER   V

HAAS Lisa Camille (5)
HE TV Neu Isenburg

GER   2

R: SCHARF Willi (GER)

Bahn 5

KINZEL Jessica
BE OSC Berlin

GER   V

ZIEGON Laura
BY KTF Luitpold München

GER   7

R: HERZHOFF Julius (GER)

Bahn 7

KOTHIERINGER Anna Sophie
BY KTF Luitpold München

GER   V

KINZEL Jessica (3)
BE OSC Berlin

GER   10

R: SCHARF Willi (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München 2003

2 GER KINZEL Jessica BE OSC Berlin 1996

3 GER ZIEGON Laura BY KTF Luitpold München 1997

3 GER HAAS Lisa Camille HE TV Neu Isenburg 1999

8er Tableau

5 GER RUSTLER Aline WÜ SC Korb 2003

6 GER STASCHEK Svenja BY FS TG Würzburg 2002

7 GER SCHORMAIR Barbara BY KTF Luitpold München 1979

8 GER JOHA Cora BR FSC Cottbus 2002

16er Tableau

9 GER BURKHARDT Katja BY MTV München 1977

10 GER WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München 1967

11 GER RUCK Sabina BY FC Fürth 2002

12 GER ÖTTL Lea WÜ SC Korb 2003

13 GER SCHMIDT Marie HE TFC Hanau 2002

14 GER BUCHHOLTZ Charlotte SW VT Zweibrücken 2004

15 GER ERK Lara BY FC Fürth 2000

16 GER GRÖNINGER Malina HE TFC Hanau 2002

Vorrunde

17 GER SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC 2004

18 GER THOME Esther BY FS TG Würzburg 2001

19 GER METZ Rike HE TFC Hanau 2003

20 GER REUTHER Kerstin BY FC Fürth 1984

20 GER CRUSTEWITZ Katja BY FC Fürth 1976

22 GER HEINRICH Alina HE TFC Hanau 2001
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

BLR TAUKACHOU Ivan 1 1 0 0

GER B B B DENZER Benjamin 0 0 0

B KOTZMANN Klaus 0 0 0

C CN SCHARF Willi 1 2 1 1 1 6 0 0

C CN UFTRING Niklas 0 0 0

D D E GROSSMANN Alexander 0 0 0

PALM Harald 2 1 3 0 0

E E E VITZETHUM Stefan 0 0 0

CN CN RAUSCH Björn 2 2 0 0

CN TAKATS Istvan 1 2 1 4 0 0

D D BINAS Florian 0 0 0

CN CN HERZHOFF Julius 1 1 1 3 0 0

12 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München 2003

Silber GER KINZEL Jessica BE OSC Berlin 1996

Bronze GER HAAS Lisa Camille HE TV Neu Isenburg 1999

Bronze GER ZIEGON Laura BY KTF Luitpold München 1997


